
besluit van de 
gemeenteraad

onderwerp Akkoord op hoofdlijnen “Geef Gouda door”

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 juni 2022, 

en

gelet op:
- het raadsbesluit “routekaart gemeenteraad 2022-2026” d.d. 6 april 2022,
- het raadsbesluit “Hoofdstuk 1 Coalitieakkoord -  samenwerken”
- en het raadsbesluit raadsbrede thema’s 2022-2026” d.d. 1 juni 2022.

besluit:
1. Het vaststellen van het akkoord op hoofdlijnen “Geef Gouda door”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 juni 2022. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente
gouda




